出　版　契　約　書
【著　者】　　　　　　　（以下甲と称す）と

【出版社】　　　　　　　（以下乙と称す）との間に
　　　　著書題目：
　　　　体　　　　裁：
　　　　予定頁数：　　　　　頁

　　　　予定価格：　　　　　　　　円（税込）

　　　　初版発行部数：　　　　　部
　　　　発行年月日：　　　　年　　月末日
　の出版について下記の通り契約する。

第1条　上記の書籍の著作権は甲の所有とし、甲は乙に対して本書籍の初版の出版権を設定する。
第2条　本書籍の刊行は、乙において行うものとする。
第3条　甲は乙に出版費として、初版に対し　　　　　　　　　円を納品後、速やかに支払う。
第4条　乙は刊行した書籍の内、甲に　　部を寄贈し、残部を販売する。
第5条　本書籍の初刷り分について、甲は著作権使用料（印税）を受領しないものとする。
　上記の契約を証するため、本契約書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ、各自１通を保有する。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞